お客様各位 2024年6月吉日

福山通運グローバル株式会社

　拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、海外各港から輸入される海上混載貨物のチャージに関しまして、下記項目の料率改定がございましたので

ご案内申し上げます。

　誠に恐縮ではございますが何卒ご理解を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

適用航路 ： 海外発日本向けのコンテナ船利用の海上混載貨物

適用料率 ： CFS CHARGE -------- ￥5,980 per RT（現￥4,980）

※海上運賃やその他チャージ等は別途お見積にてご案内いたします。

※CO-LOAD手配の場合はCO-LOADERに準じます。

適用開始 ： 2024年7月1日中国出航分より

 本件に関しご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さいますようお願いいたします。

以上

F UKUYAMA  T RANSPORTING  G LOBAL CO.,LTD.
1-4-33 Minamisenba Chuo-ku, Osaka, 542-0081, Japan

TEL:06-6926-8441 FAX:06-6926-8571

輸入海上混載貨物のチャージ改定のご案内

(2024年6月更新)

記

Osaka Office TEL:06 6926 8441  　Tokyo Branch TEL:03-6458-5065　　Nagoya Branch TEL:0567 94 1551

Mail：　ftg_contact@fukuyama-gs.com

tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871
tel:06-6210-3871